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MINISTERIO PUBLICO .. . .
ea ESTADO DO MARANHAO Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br>

Solicitagao de Esclarecimento PE 90009/2024

5 mensagens

MESHA - Licitagoes <licitacoes@somosmesha.com> 15 de margo de 2024 as 09:20

Para: licitacoes@mpma.mp.br
Cc: Roberto Protasio <roberto@somosmesha.com.br>, Flavio Oliveira <flavio.oliveira@somosmesha.com>, Larissa
Oliveira <larissa.oliveira@somosmesha.com>

Bom Dia.

Prezado (a) Sr. (a) Pregoeiro (a), vimos tempestivamente solicitar o esclarecimento abaixo,

referente ao pregdo eletrénico 90009/2024:

Para atestados de capacidade técnica, serd aceito conversdo de Ponto de Funcdo por

hora?

Atenciosamente,

Equipe Mesha

Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br> 18 de margo de 2024 as 08:20

Para: Jandira Helena de Oliveira Rosa <jandira@mpma.mp.br>, Coordenadoria de Modernizacao e Tecnologia da
Informacao <cmti@mpma.mp.br>

Prezados, bom dia.

Encaminho o pedido de esclarecimento, abaixo, para resposta no prazo maximo de 24 horas.

Atenciosamente,

José Lindstron Pacheco

Agente de Contratacao

Comissao Permanente de Licitacao
PGJ/MA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Jandira Helena de Oliveira Rosa <jandira@mpma.mp.br> 18 de margo de 2024 as 08:51

Para: licitacoes@mpma.mp.br

Sua mensagem Para: Jandira Helena de Oliveira Rosa Assunto: Fwd: Solicitagdo de Esclarecimento PE 90009/2024
Enviada em: 18/03/2024, 08:20:58 BRT foi lida em 18/03/2024, 08:51:38 BRT

Jandira Helena de Oliveira Rosa <jandira@mpma.mp.br> 18 de margo de 2024 as 08:57

Para: Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br>
Cc: Coordenadoria de Modernizacao e Tecnologia da Informacao <cmti@mpma.mp.br>

Bom dia.

Nao ha equivaléncia entre horas e pontos de fungao no que diz respeito a apresentacao dos atestados de
capacidade técnica.
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Atenciosamente,

Jandira Helena de Oliveira Rosa
Analista Ministerial - CMTI

Secao de Analise e Desenv. de Sistemas
Procuradoria Geral de Justica

(98) 3219-1641

(98) 3219-1642

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br> 19 de margo de 2024 as 10:25
Para: MESHA - Licitagdes <licitacoes@somosmesha.com>

Cc: Roberto Protasio <roberto@somosmesha.com.br>, Flavio Oliveira <flavio.oliveira@somosmesha.com>, Larissa
Oliveira <larissa.oliveira@somosmesha.com>

Prezada licitante, bom dia.

Informo que seu pedido de esclarecimento foi respondido e registrado no comprasnet.

Basta acessar o quadro informativo no seguinte link: https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-
web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=92512905900092024

Atenciosamente,

José Lindstron Pacheco

Agente de Contratacédo
CPL/PGJ-MA

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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